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Formulari i Njoftimit për Konkurrimin Publik 

 

RESTAURIM DHE KONSERVIM I PJESSHËM NË OBJEKTIN URA E BUNËS MBI 

LUMIN BUNË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  kontraktor: 

Emri    Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore, Shkodër 

Adresa   Rr. “Marin Beçikemi”, Sheshi “Gjon Pali II,  Shkodër 

Tel/Fax  02 2243409 

E-mail              drtkshkoder@meki.gov.al 

Faqja në Internet www.drtkshkoder.com 

2.  Emërtimi dhe vendndodhja e objektit: 

“Restaurim dhe konservim i pjesshëm në objektin Ura e Bunës mbi lumin Bunë”  

Adresa: Shkodër. 

 

3. Lloji i procedurës së konkurrimit:  Punë 

 

4. Objekti  i kontratës: “Restaurim dhe konservim i pjesshëm në objektin Ura e Bunës mbi 

lumin Bunë”  

 

5. Fondi limit: 538,666.678 (pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë presje gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH  

6. Afati i realizimit të punimeve: 2 javë nga nënshkrimi i kontratës. 

7. Afatin dhe mënyra për tërheqjen e dokumenteve të konkurrimit publik: Kandidatët e 

interesuar mund të tërheqin dokumentet e procedurës së konkurrimit, nga ora 10.00 deri 

në 12.00, pranë zyrës së Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse në bazë të kërkesës me 

shkrim dhe kundrejt një çmimi prej 2 000 lekësh ose dokumentet e konkurimit publik 

mund të shkarkohen në faqen e internetit: www.drtkshkoder.com 
 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 20.05.2025 ora 10:00 



 
 

Adresa: Rruga “Marin Beçikemi”, Sheshi “Gjon Pali II” 

Tel, Fax : 02 2243409 

 

             

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave: 20.05.2025 ora 12:30 

10. Dokumentacionin që duhet të paraqesin ofertuesit: Formularin e Ofertës Ekonomike, 

Sigurimin e Ofertës si dhe çdo dokumentacion të kërkuar në Dokumentat Standarde. 

11. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 12.05.2025 

 

 


